
令和７年９月 24 日 

新潟工科大学同窓会 

同窓会員 各位 

新潟工科大学同窓会 事務局 

 

新潟工科大学同窓会「広域支部会」開催のご案内 
 

拝啓 平素より新潟工科大学同窓会の事業に際し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび本会では、会員相互の連携強化と親睦を図ることを目的として、10 年ぶり３回目となる

「広域支部会」を下記のとおり開催いたします。 

 今回は、同窓会広域支部の主催により、広域支部所属の会員に限らず、他支部の会員の皆様にもご

参加いただける機会となっております。 

多くの会員の皆様からご出席いただき、母校のとの繋がりを一層深めていただけますと幸甚に存

じます。 

 当日は、同窓会の事業活動の報告に加え、開学 30 周年を迎えた大学の最新情報などもご紹介いた

します。また、懇親の席も設けておりますので、旧友と近況を語らいながら、楽しいひと時をお過ご

しいただければと存じます。 

ご多忙中とは存じますが､お誘い合わせの上､ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．日 時 令和７年 11 月 29 日（土）12 時 30 分～15 時 00 分（受付開始 12 時 10 分～） 

 

２．場 所 全席個室 本マグロとこぼれ寿司 海鮮居酒屋 海宝 上野店 

       ※東京都台東区上野 7-2-1 南大門上野駅前ビル 2 階（上野駅から徒歩１分） 

 

３．内 容 報告会（12 時 30 分～13 時 00 分）、懇親会（13 時 00 分～15 時 00 分） 

 

４．会 費 3,000 円（同窓会の補助でお気軽にご出席いただけます。） 

※当日、受付時に申し受けます。 

 

５．対象者  新潟工科大学同窓会 全同窓会員 

 

６．申込み 出席を希望される方は、令和７年 11 月７日（金）17 時までに、下記申込フォーム 

リンクまたは QR コードからお申込みください。 

 

 

●申込フォーム：https://forms.gle/4GDTnw4DPXw2JR2Q8  

 ※キャンセルポリシーをご確認の上、お申込みください。 

                

 

７．備 考 報告会または懇親会のいずれかのみのご出席も可能です。また、ご都合に応じて途中で 

ご退出いただけます。 

 

８．その他 同窓会では各種事業の情報を発信しています。ぜひフォローをお願いいたします。  

また、現住所や連絡先等を変更された方は、同窓会ホームページ下部のバナーから変更 

の手続きをお願いいたします。 

 

 

      ●同窓会 HP：      ●同窓会 X：      ●同窓会 LINE：  

  

 

９．問合せ 〒945-1195 新潟県柏崎市藤橋 1719 

新潟工科大学同窓会事務局（キャリア・産学交流推進課） 

TEL：0257-22-8110／FAX：0257-22-8123／E-mail：dousoukai@niit.ac.jp 

以上 

https://forms.gle/4GDTnw4DPXw2JR2Q8
mailto:dousoukai@niit.ac.jp

